Execucao de TIC 2025 - NOVEMBRO

Paginas:
Més Lancamento: NOV/2025

Métrica: Saldo - R$ (Item Informacdo)
9.122,08 9.122,08 7.064,98 |

m TELEFONIA FIXA

EQUIPAMENTOS DE
TECNOLOGIA DA

INV EQUTIC INFORMACAO E 5.317.297,61 2.394.036,19 1.042.922,15
COMUNICAGAO

T AQUISICAO E
ey DESENVOLVIMENTO DE 1.684.109,94 323.101,93 269.809,10
SOFTWARE
APOIO TECNICO E
TICAPOIO | o o A CIONAL DE TIC 725.646,35 713.366,25 545.011,34
TIC ARMAZENAMENTO DE
e 461.961,70 440.011,75 437.128,64
JULGAMENTO DE
2.185.718,19 1.720.418,64

COMUNICAGAO E
REDES DE DADOS 2.195.806,92

JULGAMENTO DE
omnasraar[CAUSAS £ ceeTho
A NA JUSTICA




ELEITORAL

ATUALIZAGAO E
MANUTENCAO DO

LOCACAO DE
EQUIPAMENTO DE TIC
E OUTSOURCING DE
IMPRESSAO

MANUTENCAO E
CONSERVACAO DE
EQUIPAMENTOS DE TIC

MANUTENGCAO E
SUSTENTAGAO DE
SOFTWARE

MATERIAIS DE
CONSUMO DE TIC

MANUTENGAO
PREVENTIVA DE URNAS

ELETORAIS - SITUAGAO
VOTACAO

96.372,09

640.372,87

185.505,84

57.846,64

347.319,38

83.772,09

631.297,13

158.415,69

57.846,64

313.319,38

55.476,62

504.197,55

137.945,09

28.679,59

288.793,17




