

# Execução de TIC 2025 - NOVEMBRO

## Páginas:

Mês Lançamento: NOV/2025

Métrica: Saldo - R\$ (Item Informação)

Ação Governo		Plano Orçamentário	PI		DOTACAO ATUALIZADA	PROVISAO RECEBIDA	DESPESAS EMPENHADAS	DESPESAS PAGAS
20GP	JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA NA JUSTIÇA	JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	ADM TELEFO	TELEFONIA FIXA	9.122,08		9.122,08	7.064,98
			INV EQUTIC	EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO	5.317.297,61		2.394.036,19	1.042.922,15
			INV SOFTWR	AQUISIÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE	1.684.109,94		323.101,93	269.809,10
			TIC APOIO	APOIO TÉCNICO E OPERACIONAL DE TIC	725.646,35		713.366,25	545.011,34
			TIC ARMDAD	ARMAZENAMENTO DE DADOS	461.961,70		440.011,75	437.128,64
			TIC COMRED	COMUNICAÇÃO E REDES DE DADOS	2.195.806,92		2.185.718,19	1.720.418,64

Ação Governo		Plano Orçamentário	PI		DOTACAO ATUALIZADA	PROVISAO RECEBIDA	DESPESAS EMPENHADAS	DESPESAS PAGAS
	ELEITORAL		TIC LOCHDW	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE TIC E OUTSOURCING DE IMPRESSÃO	96.372,09		83.772,09	55.476,62
			TIC MANHDW	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TIC	640.372,87		631.297,13	504.197,55
			TIC MANSOF	MANUTENÇÃO E SUSTENTAÇÃO DE SOFTWARE	185.505,84		158.415,69	137.945,09
			TIC MATCON	MATERIAIS DE CONSUMO DE TIC	57.846,64		57.846,64	28.679,59
4269	PLEITOS ELEITORAIS	ATUALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE VOTAÇÃO E APURAÇÃO	UEL MANPREV	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE URNAS ELEITORAIS - SITUAÇÃO VOTAÇÃO		347.319,38	313.319,38	288.793,17